

# TH Tagdækning ApS

Bøelvej 12  
6690 Gørding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Thor Æbeløe Halldórsson  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TH Tagdækning ApS

Bøelvej 12

6690 Gørding

CVR-nr: 38549898

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af og vedligeholdelse af tagpapbelægning m.v. til erhverv og private.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

I regnskabsåret 2019 er der sket omdannelse af TH Tagdækning IVS til et anpartsselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 5.487 kr. mod et overskud sidste år på 59.167 kr. Ledelsen finder resultatet for værende tilfredsstillende, samt forventer et overskud det kommende år. Selskabets balancesum udgør 419.296 kr. og egenkapital udgør 128.630 kr.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>544.715</b>	<b>425.622</b>
Personaleomkostninger .....	1	-540.883	-343.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.387	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.555</b>	<b>82.278</b>
Andre finansielle indtægter .....		250	205
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.034	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.339</b>	<b>82.483</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.148	-23.316
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.487</b>	<b>59.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.487	59.167
<b>I alt</b> .....		<b>-5.487</b>	<b>59.167</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.838	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.838</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.838</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		119.184	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>119.184</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.714	294.884
Andre tilgodehavender .....		93.117	23.125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.831</b>	<b>318.009</b>
Likvide beholdninger .....		161.738	10.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>388.753</b>	<b>328.778</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>443.591</b>	<b>328.778</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	1
Overført resultat .....		53.080	98.566
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.080</b>	<b>98.567</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		198.184	144.722
Skyldig selskabsskat .....		18.464	23.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.863	62.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.511</b>	<b>230.211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.511</b>	<b>230.211</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>443.591</b>	<b>328.778</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

### Personaleomkostninger

Gager og lønninger	479.147	323.385
Pensioner	38.241	14.100
Andre omkostninger til social sikring	6.847	3.943
Andre personaleomkostninger	16.648	1.916
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>540.883</b>	<b>343.344</b>

## 2. Skat af årets resultat

### Skat af årets resultat

Aktuel skat	1.148	23.316
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.148</b>	<b>23.316</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden en leasingforpligtelse pr. 31.12.2019 på kr. 229.223 kr. Ingen øvrige eventualforpligtelser

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1